CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO INTERNO nº. 004/2015-

Senhor Presidente,

     O Vereador que o presente subscreve, vem,
mui respeitosamente, à presença de V. Exa., requerer que seja conservado,
na Casa, o back up automático das filmagens das câmeras que monitoram o
pátio entre o o prédio administrativo e o recinto do Plenário referente ao dia
31 de Julho de 2015 (sexta-feira) das 8 até 11h da manhã. Requer também
receber uma cópia das filmagens já citadas.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, PR, aos 05 (cinco) dias do mês
de agosto de dois mil e quinze.

-JORGE DOS SANTOS PEREIRA-
Vereador

-MAURILIO MARTIELHO-

Vereador

mailto:camarajat@onda.com.br